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深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳能源庆安八卦岭厂房413栋非居改保项目施工总承包 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳长城装饰集团有限公司 

 

日期： 2024年12月02日 



1 

 

资信标信息汇总表 

序

号 
节点名称 内容（按以下格式提供） 备注 

1 

投 标 人 名

称 及 基 础

信息 

深圳长城装饰集团有限公司； 

联系人、联系方式、邮箱： 罗望、15913788585、cczs1111@163.com  

专业技术人员规模(一级注册建造师：  27 人、中级以上工程师：  29  人) 

无 

2 

提供近十

年内投标

人自认为

最具代表

性的已完

类似工程

业绩 

投标人工程业绩汇总表 

序号 工 程 项 目 名 称 建设单位 工程地点 合同范围 合同金额 总建筑面积 
竣工验收时

间 

已完成或

正在进行 

1 
福田区疾控中心核酸检测

实验室建设工程 

香港华艺设计顾

问（深圳）有限

公司 

深圳市福田区红

荔西路 8043号 
详见合同页 2620715.36 240m2 

2020-10-

26 
已完成 

2 
北京市育才学校总校食堂

加固工程(往年尾款） 

北京市西城区教

育委员会基建管

理中心 

北京市育才学校 详见合同页 13459999.33 2970m2 
2019-12-

30 
已完成 

3 

麦克韦尔电子科技产业园

一期宿舍楼（含食堂）室

内精装修工程 

江门摩尔科技有

限公司 

广东省江门市江

海区江睦路与云

沁路交界西南侧

地快 

详见合同页 55860000 46900 m2 
2023-11-

29 
已完成 

无 
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4 
云海山庄景观综合修缮项

目设计采购施工总承包 

深圳市投资控股

有限公司/深圳市

城市建设开发

（集团）有限公

司 

深圳市大鹏新区

金沙路云海山庄 
详见合同页 20097000 77000m2 

2021-12-

30 
已完成 

5 

深圳市国际生物谷—坝光

核心启动区银叶树湿地园

工程Ⅲ标设计采购施工总

承包（EPC）工程 

深圳市建筑工务

署文体工程管理

中心 

深圳市大鹏新区

葵涌街道坝光盐

灶村 

详见合同页 29299108.94 5017.94m2 2020-1-8 已完成 

6 
福田区海绵城市示范研究

基地建设工程施工总承包 

深圳市福田区水

务局 
深圳市福田区 详见合同页 5109283.66 6855m2 2022-5-13 已完成 

7 卢沟桥法庭装修改造项目 
北京市丰台区人

民法院 

北京市丰台区卢

沟桥乡小井村

1034号 

详见合同页 21562703.55 / 2020-5-9 已完成 

8 
公安局预审监管支队办公

楼加固工程 

深圳市公安局预

审监管支队 

深圳市福田区公

安街上梅林 6号 
详见合同页 661500 / 

2020-10-

25 
已完成 

9 

晋城市分行沁水端氏支行

附属二层楼维修加固工程

项目 

中国银行股份有

限公司晋城市分

行 

沁水县端氏镇端

氏村西城路 
详见合同页 462600 / 2024-1-10 已完成 

 

3 

拟 派 施 工

项 目 经 理

综合情况 

拟派施工项目经理综合情况表 

姓名 丁烨 性别 男 年龄 54岁 

职务 项目经理 职称 高级工程师 学历 本科 

参加工作时间 25年 从事工作年限 18年 

无 
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（一）拟派项目经理证明材料：①执业资格证书、学历证明、职称（若有）等相关证明材料；②提供社保证明：所在投标单位最近 6 个月

的社保证明（提供原件扫描件） 

（二）提供拟派项目经理近十年内（从本工程招标公告的第一次发布之日倒推）自认为最具代表性的已完成类似工程业绩： 

①总建筑面积大于等于 4500㎡； 

②住宅公寓装饰装修类业绩，优先提供含结构加固的业绩； 

③业绩时间以竣工验收报告载明时间为准； 

④不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩。 

注：证明材料为：①合同（应包含但不限于项目名称、签约主体、合同金额、合同范围、合同签订时间等）；②竣工验收报告（应包含但不

限于项目名称、竣工时间、工程验收结论页等）③如上述证明材料不能体现项目经理的姓名，则还须提供发包人单位出具的职务证明（业

绩证明如无注明项目经理姓名及职务，则不予认可）。 

序号 工程名称 建设单位 承包范围 总建筑面积 合同金额 竣工验收时间 备注 

1 
北京市育才学校总校食堂加

固工程(往年尾款） 

北京市西城区教育委员

会基建管理中心 
详见合同页 2970m2 13459999.33 2019-12-30 无 

2 卢沟桥法庭装修改造项目 北京市丰台区人民法院 详见合同页 / 21562703.55 2020-5-9 无 

3 
香蜜湖街道办智慧城市管理

中心建设工程 

深圳市福田区香蜜湖街

道办事处 
详见合同页 1030.82m2 3905998.91 2022-10-23 无 

4 

昆明医科大学教学综合实训

用房 1号楼校史馆、人体科

学馆及特色主题馆布展装修

工程 

昆明医科大学 详见合同页 / 26478254.88 2023-9-19 无 

5 
区城建集团蓝郡公馆 C 座回

迁公寓装饰工程 

深圳市盐田区城建集团

有限公司 
详见合同页 6328m2 7499078.41 2020-1-17 无 
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4 
履约评价

情况 

履约评价情况表 

序号 合同名称 评分 等级（优秀/良好/合格） 所属季度 备注 

1 
香蜜湖街道办智慧城市管理中心建设

工程 
89分 良好 2023年第 4季度 无 

2 
福田区疾病预防控制中心实验室安全

隐患整治改造和扩建工程 
70分 合格 2023年第 4季度 无 

3 
福田区疾病预防控制中心实验室安全

隐患整治改造和扩建工程 
72分 合格 2024年第 1季度 无 

4 
福田区疾病预防控制中心实验室安全

隐患整治改造和扩建工程 
69分 合格 2024年第 2季度 无 

5 深圳长城装饰集团有限公司 88.75分 良好 2023 年度 无 

6 深圳长城装饰集团有限公司 72.63分 合格 2023 年度 无 

后附相关证明材料原件扫描件。 

无 
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5 

项目管理

班子人员

配备情况 

项目管理班子人员配备情况表 

姓名  性  别  年  龄  

职务  职  称  学  历  

参加工作时间  从事工作年限  

简述拟派驻本项目人员基本情

况 
详见第 4节点项目管理班子人员配备情况 

后附相关证明材料原件扫描件。 

 

6 

企业同类

工程获奖

情况 

企业同类工程获奖情况表 

序号 项目名称 项目类型 奖项名称 颁发单位 获奖时间 

1 
银都商业广场 5#商业楼（5层）改

造及装修工程 
装修、改造 

中国建筑工程装饰奖

（公共建筑装饰类） 

中国建筑装饰协

会 
2022年 12月 

2 

深圳市国际生物谷—坝光核心启动

区银叶树湿地园工程Ⅲ标设计采购

施工总承包（EPC）工程 

装修 
中国建筑工程装饰奖

（公共建筑装饰类） 

中国建筑装饰协

会 
2022年 12月 

3 坤宜美居酒店装饰安装工程 装修 
中国建筑工程装饰奖

（公共建筑装饰类） 

中国建筑装饰协

会 
2022年 6月 

4 
中山大学附属第八医院（深圳福

田）核酸检测实验室建设工程 
装修 

广东省优秀建筑装饰

工程奖 

广东省建筑业协

会建筑装饰分会 
2022年 7月 

5 
福田区疾病预防控制中心实验室安

全隐患整治改造和扩建工程 
装修、改造 

深圳市建筑装饰工程

安全生产与文明施工

深圳市装饰行业

协会 
2023年 12月 
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优良工地 

6 深圳水库大楼提升项目装修工程 装修 

深圳市建筑装饰工程

安全生产与文明施工

优良工地 

深圳市装饰行业

协会 
2021年 12月 

7 
深圳鹏瑞颐府公区批量精装修工程

（标段二） 
装修 

深圳市建筑装饰工程

安全生产与文明施工

优良工地 

深圳市装饰行业

协会 
2022年 12月 

后附相关证明材料原件扫描件。 
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1、企业基本情况 

1.1、营业执照 
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9 

 



10 
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1.2、专业技术人员规模 

一级注册建造师人数 27人 

二级注册建造师人数 6人 

中级以上工程师人数 29人 

注册造价师人数 3人 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

工程师 叶晓晨 高级工程师 高级工程师 高级 核建资证字 12046 号 
建 筑 施 工

与管理 

项目经理 罗志航 高级工程师 高级工程师 高级 50908B513182 建筑工程 

项目经理 刘剑华 高级工程师 高级工程师 高级 00087165 建筑工程 

项目经理 丁烨 高级工程师 高级工程师 高级 1903001019747 建筑工程 

项目经理 程强 高级工程师 高级工程师 高级 2303001140645 
建 筑 装 饰

施工 

工程师 叶宪涛 中级工程师 中级工程师 中级 
粤 中 职 证 字 第

1500102244410号 

建 筑 电 气

安装 

工程师 王廷武 中级工程师 中级工程师 中级 ZGC09012217 机械工程 

工程师 叶肖永 中级工程师 中级工程师 中级 
粤 中 职 证 字 第

1703003001483号 

建 筑 装 饰

设计 

项目经理 叶丽艳 中级工程师 中级工程师 中级 
粤 中 职 证 字 第

1703003001304号 

建 筑 装 饰

施工 

项目经理 袁容 中级工程师 中级工程师 中级 
粤 中 职 证 字 第

1803003013826号 

建 筑 装 饰

智能化 

项目经理 段俊杰 中级工程师 中级工程师 中级 
粤 中 职 证 字 第

1803003013890号 

建 筑 装 饰

施工 

项目经理 蒙韩军 中级工程师 中级工程师 中级 20092046 
电 气 自 动

化 

工程师 叶小蝶 中级工程师 中级工程师 中级 1903003021022 
建 筑 装 饰

施工 

项目经理 王黎霞 中级工程师 中级工程师 中级 1903003027082 
建 筑 装 饰

施工 

项目经理 孙胜亮 中级工程师 中级工程师 中级 
保 职 改 办 字

{2017}961号 

建 筑 装 饰

施工 

工程师 陈龙飞 中级工程师 中级工程师 中级 2003003047717 
建 筑 装 饰

施工 

工程师 龚建华 中级工程师 中级工程师 中级 H3 00026211 建筑设计 

工程师 刘涛 一级注册建 中级工程师 中级 201805027490000041 注 册 建 筑
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筑师 师 

工程师 胡冬冬 中级工程师 中级工程师 中级 1512667 暖通 

工程师 潘广华 中级工程师 中级工程师 中级 
粤 中 职 证 字 第

0602004001743号 

环 境 艺 术

设计 

项目经理 叶华引 中级工程师 中级工程师 中级 2303003141614 
建 筑 装 饰

施工 

项目经理 李东成 中级工程师 中级工程师 中级 0841043 
土 木 建 筑

工程技术 

项目经理 王平 中级工程师 中级工程师 中级 1127753 市政工程 

项目经理 刘辉 中级工程师 中级工程师 中级 2203003083529 
建 筑 装 饰

施工 

项目经理 邱启杭 中级工程师 中级工程师 中级 2203003082376 
建 筑 装 饰

智能化 

项目经理 刘飞 中级工程师 中级工程师 中级 0850939 市政 

项目经理 段硕 中级工程师 中级工程师 中级 XZZ20180190601 建设工程 

工程师 卢睿臻 中级工程师 中级工程师 中级 
粤 中 职 证 字 第

1803003015023号 

建 筑 装 饰

施工 

工程师 伍美乐 中级工程师 中级工程师 中级 2106003013969 
给 水 排 水

施工 
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14 

 



15 

 



16 

 

 

  



17 

 

高级工程师叶晓晨 

 

  



18 

 

高级工程师罗志航 

  



19 

 

高级工程师刘剑华 

  



20 

 

高级工程师丁烨 

 

  



21 

 

高级工程师程强 

 

 
  



22 

 

中级工程师叶宪涛 

  



23 

 

中级工程师王延武 

  



24 

 

中级工程师叶肖永 

  



25 

 

中级工程师叶丽艳 

  



26 

 

中级工程师袁容 

  



27 

 

中级工程师段俊杰 

  



28 

 

中级工程师蒙韩军 

  



29 

 

中级工程师叶小蝶 

  



30 

 

中级工程师王黎霞 

  



31 

 

中级工程师孙胜亮 

 

  



32 

 

中级工程师陈龙飞 

  



33 

 

中级工程师龚建华 

 
  



34 

 

中级工程师刘涛 

 
  



35 

 

 

  



36 

 

中级工程师胡冬冬 

 
  



37 

 

中级工程师潘广华 

  



38 

 

中级工程师叶华引 

  



39 

 

中级工程师李东成 

 

 
  



40 

 

中级工程师王平 

 

 

  



41 

 

中级工程师刘辉 

  



42 

 

中级工程师邱启杭 

 

  



43 

 

中级工程师刘飞 

 

 
  



44 

 

中级工程师段硕 

 

  



45 

 

中级工程师卢睿臻 

  



46 

 

中级工程师伍美乐 

  



47 

 

2、企业业绩 

2.1、福田区疾控中心核酸检测实验室建设工程 

 

  



48 

 



49 

 



50 

 



51 

 



52 

 



53 

 



54 

 



55 

 



56 

 



57 

 



58 

 

  



59 

 

2.2、北京市育才学校总校食堂加固工程(往年尾款） 

 

  



60 

 



61 

 



62 

 



63 

 



64 

 

 

  



65 

 

2.3、麦克韦尔电子科技产业园一期宿舍楼（含食堂）室内精装修工程 

 

  



66 

 



67 

 



68 

 



69 

 



70 

 



71 

 

  



72 

 

2.4、云海山庄景观综合修缮项目设计采购施工总承包 

 
  



73 

 



74 

 



75 

 



76 

 



77 

 



78 

 



79 

 



80 

 



81 

 



82 

 



83 

 



84 

 

  



85 

 

2.5、深圳市国际生物谷—坝光核心启动区银叶树湿地园工程Ⅲ标设计采

购施工总承包（EPC）工程 

 
  



86 

 



87 

 



88 

 



89 

 



90 

 



91 

 



92 

 



93 

 



94 

 



95 

 

  



96 

 

2.6、福田区海绵城市示范研究基地建设工程施工总承包 

 

  



97 

 



98 

 



99 

 



100 

 



101 

 



102 

 



103 

 



104 

 



105 

 



106 

 



107 

 



108 

 



109 

 

 

  



110 

 

2.7、卢沟桥法庭装修改造项目 

 

  



111 

 



112 

 



113 

 

 

  



114 

 

  



115 

 

2.8、公安局预审监管支队办公楼加固工程 

 

  



116 

 



117 

 



118 

 



119 

 

  



120 

 

2.9、晋城市分行沁水端氏支行附属二层楼维修加固工程项目 

 

  



121 

 



122 

 

  



123 

 

3、项目经理综合情况 

姓名 丁烨 性  别 男 年  龄 53岁 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 
52010319700326

1213 

手机号

码 
13823559496 

参加工作时间 25 年 
从事项目经理（建造师）年

限 
20年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442006200804193 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

北京市西城区

教育委员会基

建管理中心 

北京市育才学校

总校食堂加固工

程(往年尾款） 

1345万元 
2019-7-13至

2019-12-30 
已完 合格 

北京市丰台区

人民法院 

卢沟桥法庭装修

改造项目 
2156万元 

2020-1-20 至

2020-5-9 
已完 合格 

深圳市福田区

香蜜湖街道办

事处 

香蜜湖街道办智

慧城市管理中心

建设工程 

390万元 
2022-6-14至

2022-10-23 
已完 合格 

昆明医科大学 

昆明医科大学教

学综合实训用房

1号楼校史馆、

人体科学馆及特

色主题馆布展装

修工程 

2647万元 
2023-5-5至

2023-9-17 
已完 合格 

深圳市盐田区

城建集团有限

公司 

区城建集团蓝郡

公馆 C座回迁公

寓装饰工程 

749万元 
2019-6-21至

2020-1-17 
已完 合格 

 

  



124 

 

项目经理证件 

  



125 

 

 

 



126 

 
  



127 

 

 

  



128 

 

 

  



129 

 

 



130 

 



131 

 

1、北京市育才学校总校食堂加固工程(往年尾款） 

  



132 

 

  



133 

 



134 

 



135 

 



136 

 

  



137 

 

2、卢沟桥法庭装修改造项目 

  



138 

 



139 

 



140 

 

 

  



141 

 

 
  



142 

 

3、香蜜湖街道办智慧城市管理中心建设工程 

  



143 

 



144 

 



145 

 



146 

 



147 

 

 

  



148 

 

 

  



149 

 



150 

 



151 

 



152 

 



153 

 



154 

 



155 

 

 

  



156 

 

4、昆明医科大学教学综合实训用房 1 号楼校史馆、人体科学馆及特色

主题馆布展装修工程 

 

  



157 

 



158 

 



159 

 

 



160 

 



161 

 



162 

 

  



163 

 

5、区城建集团蓝郡公馆 C 座回迁公寓装饰工程 

 

  



164 

 



165 

 



166 

 



167 

 



168 

 



169 

 



170 

 

 

  

 



171 

 



172 

 



173 

 



174 

 

 

  



175 

 

4、项目管理班子人员配备情况 

  

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建

工程情况 

证书名

称 
级别 证号 专业 原服务单位 

项目

数 

项目

名称 

项目

经理 
丁烨 

高级工

程师 

注册建

造师 
壹级 

粤

14420062008

04193 

建筑工程 
深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

技术

负责

人 

罗志

航 

高级工

程师 

工程师

证 
高级 

50908B51318

2 
建筑工程 

深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

施工

员 

陈龙

飞 
工程师 

施工员

证 
中级 

04417102944

17002855 

建筑装饰施

工 

深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

施工

员 
罗炯 / 

施工员

证 
/ 

04418102944

18002856 
建筑工程 

深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

施工

员 

邱启

杭 

中级工

程师 

施工员

证 
中级 

04417101944

17019210 

建筑装饰施

工 

深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

安全

负责

人 

叶华

引 
工程师 

安全考

核 C证 
中级 

粤建安 C3  

(2013) 

0007038 

建筑装饰施

工 

深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

安全

员 

罗清

颖 
/ 

安全考

核 C证 
/ 

粤建安 C3 

(2021) 

0017559 

建筑装饰施

工 

深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

安全

员 

余石

坤 
/ 

安全考

核 C证 
/ 

粤建安 C3 

(2022) 

0129224 

建筑装饰施

工 

深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

材料

员 

叶佩

唇 
/ 

材料员

证 
/ 

04418111944

18009763 
建筑工程 

深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

质量

负责

人 

林豫

玟 

助理工

程师 

质量员

证 
初级 

04417107944

17002246 

建筑装饰施

工 

深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

质量

员 

杨秀

月 
/ 

质量员

证 
/ 

04418107944

18002251 

建筑装饰施

工 

深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

造价

工程

师 

王黎

霞 
工程师 造价师 中级 

建

[造]0744000

8496 

土建 
深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

资料

员 

叶小

华 
/ 

资料员

证 
/ 

04418114944

18012775 
建筑工程 

深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

设计

师 
刘涛 工程师 

注册建

筑师 
一级 20194411508 注册建筑 

深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 

劳资

员 

陶为

中 
/ 劳务员 / 

04418113944

18003549 
建筑工程 

深圳长城装饰

集团有限公司 
无 无 



176 

 

项目经理-丁烨 

  



177 

 

 

 



178 

 
  



179 

 

 

  



180 

 

 

  



181 

 



182 

 

 

  



183 

 

技术负责人-罗志航 



184 

 



185 

 

 



186 

 

施工员-陈龙飞 

 



187 

 



188 

 



189 

 

 
  



190 

 

施工员-罗炯 

  



191 

 

  

 

  



192 

 

 
  



193 

 

施工员-邱启杭 

 

  



194 

 

 

  



195 

 

 

  



196 

 

 



197 

 

安全负责人-叶华引 

 



198 

 

 

  



199 

 

 
  



200 

 

 
 



201 

 

安全员-罗清颖 

  



202 

 

  



203 

 



204 

 

  



205 

 

安全员-余石坤 

  



206 

 

  



207 

 

  



208 

 

 

材料员-叶佩唇 



209 

 

 

 



210 

 

 



211 

 

质量负责人-林豫玟 

  



212 

 

 

 

  



213 

 

  



214 

 



215 

 

  



216 

 

质量员-杨秀月 

 



217 

 

  



218 

 

  



219 

 

造价工程师-王黎霞  



220 

 

 

  



221 

 

 

  



222 

 

  



223 

 

 



224 

 

资料员-叶小华 

  



225 

 

  



226 

 

  



227 

 

设计师-刘涛 

 

  



228 

 

 

  



229 

 

 
  



230 

 

 



231 

 

  



232 

 

劳资员-陶为中 

  



233 

 

  



234 

 

 



235 

 

5、履约评价情况 

 
  



236 

 

 

  
  



237 

 

   



238 

 

 

 

  



239 

 

6、企业同类工程获奖情况 

  



240 

 

 

  



241 

 

  



242 

 

  



243 

 

7、其他 

无 
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